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Valori dei parametri

Esercizio : 2023
Esercizio provenienza fondi :

Dal numero Impegno : 0

al numero Impegno : 999999999
Dalla data :

alla data

Dal Capitolo
Dall'Articolo

al Capitolo
all'Articolo
Anno Delibera
Progressivo Delibera
Esecutive
Economie :
Insussistenze ¢
Prescrizioni :
Perenzioni
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COMUN GENERAL DE FASCIA
ESERCIZIO: 2023

Delibera:
Proposta:
Provvedimento:

94/2024

CAP./ART. IMPEGNO

CDP 25

ESPF

04/04/2024

N.VAR.

DATA ESEC

Elenco Variazioni di Impegno per Delibera

Riaccertamento ordinario dei residui attivi e
23.6.2011 n. 118, e conseguenti variazioni di

DESCRIZIONE IMPEGNO/VARIAZIONE

MAGG. /MIN.

assivi al 31.12.2023,

SPESE

03/04/2024

Pagina

3 comma

ECONOMIE

4 D.Lgs.

1221 15

1221 20

1221 54

1221 57

105

594

106

107

108

2022

2022

2022

2022

2022

69

70

71

72

73

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

ST

ST

ST

ST

ST

Imputazione al Bilancio di Previsione 2022
degli importi necessari per il pagamento ai
dipendenti titolari di Posizioni
Organizzative delle Retribuzioni di
Posizione e di risultato per 1’anno 2022,
come gia quantificate con deliberazione del
C.d.P. n. 4 del 20.01.2022.

ECONOMIA DI SPESA

Tipo avanzo: Economia che genera avanzo

Impegno di spesa per il pagamento al Comune
di San Giovanni di Fassa del costo
derivante dall’Accordo amministrativo per
la messa a disposizione temporanea
dell’Ing. Francesca Chiocchetti.

ECONOMIA DI SPESA

Tipo avanzo: Economia che genera avanzo

Imputazione al Bilancio di Previsione 2022
degli importi necessari per il pagamento ai
dipendenti titolari di Posizioni
Organizzative delle Retribuzioni di
Posizione e di risultato per 1’anno 2022,
come gia quantificate con deliberazione del
C.d.P. n. 4 del 20.01.2022.

ECONOMIA DI SPESA

Tipo avanzo: Economia che genera avanzo

Imputazione al Bilancio di Previsione 2022
degli importi necessari per il pagamento ai
dipendenti titolari di Posizioni
Organizzative delle Retribuzioni di
Posizione e di risultato per 1l’anno 2022,
come gia quantificate con deliberazione del
C.d.P. n. 4 del 20.01.2022.

ECONOMIA DI SPESA

Tipo avanzo: Economia che genera avanzo

Imputazione al Bilancio di Previsione 2022
degli importi necessari per il pagamento ai
dipendenti titolari di Posizioni
Organizzative delle Retribuzioni di
Posizione e di risultato per 1l’anno 2022,
come gia quantificate con deliberazione del
C.d.P. n. 4 del 20.01.2022.

ECONOMIA DI SPESA

Tipo avanzo: Economia che genera avanzo

,00

, 00

,00

,00

, 00

334,56

12,60

202,36

253,44

718,93

INSU

INSU

INSU

INSU

INSU



COMUN GENERAL DE FASCIA

ESERCIZIO: 2023

94/2024
CDP 25

Delibera:
Proposta:

Provvedimento: 04/04/2024

CAP./ART. IMPEGNO ESPF N.VAR. DATA ESEC

Elenco Variazioni di Impegno per Delibera

Riaccertamento ordinario dei residul attivi e

assivi al
23.6.2011 n. 118, e conseguenti variazioni di i

ilancio.

DESCRIZIONE IMPEGNO/VARIAZIONE

MAGG. /MIN.

31.12.

SPESE

03/04/2024 Pagina

2023, art. 3 comma

ECONOMIE

4 D.Lgs.

1680 1 234 2021

64 31/12/2023 SI

1680 2 456 2022

65 31/12/2023 SI

2160 70 765 2022

66 31/12/2023 SI

2234 6 338 2022

51 31/12/2023 SI

3130 20 392 2022

46 31/12/2023 SI

Impegno di spesa per pagare i1 servizi di
importazione dati e gestione della
Commissione per la Pianificazione
territoriale e Paesaggio (CPC): affido a
Trentino Digitale Spa.

ECONOMIA SU OBBLIGAZIONE GIURIDICA

Tipo avanzo: Economia che genera avanzo

Affido fornitura upgrade tecnologico suite
applicativa Ascot e relativi servizi
professionali

ECONOMIA DI SPESA

Tipo avanzo: Economia che genera avanzo

L.P. 7 agosto 2006, n. 5. - Fondi in
materia di "diritto allo studio" per 1l'anno
2022: approvazione degli impegni di spesa
conseguenti
ECONOMIA DI SPESA
Tipo avanzo: Economia che genera avanzo
"Piano organico degli interventi di
olitica linguistica e culturale per 1‘anno
022" (L.P. 6/2008). Affidamento alla ditta
DOLOMITI TV di Morandini Manuel e C. s.n.c.
di Predazzo per il servizio di produzione
di programmi televisivi settimanali e
servizi video a chiamata in lingua ladina e
relativa assistenza tecnica per 1’anno 2022
ECONOMIA DI SPESA
Tipo avanzo: Economia che genera avanzo

L.P. 27.07.2007, n. 13: Indizione di un
confronto concorrenziale sul mercato
elettronico della Provincia di Trento
PAT” per 1l’affidamento del servizio di
trasporto e consegna dei pasti al domicilio
degli utenti del servizio di assistenza
domiciliare del Comun general de Fascia per
%%deriodo dal 1° agosto 2022 al 31 luglio

ECONOMIA DI SPESA
Tipo avanzo: Economia che genera avanzo

“Me—

,00

,00

, 00

,00

,00

1.647,00

512, 40

2.226,47

30,00

INSU

INSU

INSU

INSU

INSU



COMUN GENERAL DE FASCIA

ESERCIZIO:

Delibera:
Proposta:

Provvedimento:

CAP./ART.

2023

94/2024

IMPEGNO

CDP 25

ESPF

04/04/2024

.VAR.

DATA ESEC

Elenco Variazioni di Impegno per Delibera

Riaccertamento ordinario dei residul attivi e
23.6.2011 n. 118, e conseguenti variazioni di

DESCRIZIONE IMPEGNO/VARIAZIONE

assivi al 31.12.2023,

ilancio.

MAGG./MIN. SPESE

03/04/2024

Pagina

3 comma

ECONOMIE

4 D.Lgs.

3130 92

3135 30

3168 0

5300 O

297

768

183

124

612

2022

2022

2022

2022

2022

47

48

50

49

54

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

ST

ST

ST

ST

ST

L.P. 27.07.2007, n. 13: condivisione del
progetto “Centro Giovanile del Bar
Educante” promosso dalla “Cooperativa
Sociale Inout” di San Giovanni di Fassa -
Séen Jan (TN) e concessione di un
finanziamento

ECONOMIA DI SPESA

Tipo avanzo: Economia che genera avanzo

L.P. 13.07.2007, n. 13, art. 5 “Distretto
dell’economia solidale”: finanziamento del
“Progetto DES” di Fiemme e Fassa dell’anno

ECONOMIA DI SPESA
Tipo avanzo: Economia che genera avanzo

D.L. 23 novembre 2020, n. 154, art. 2,
“"Misure di solidarieta alimentare”:
accertamento delle risorse assegnate dalla
Provincia Autonoma di Trento e relativo
impegno di spesa.

ECONOMIA DI SPESA

Tipo avanzo: Economia che genera avanzo

Servizio di telefonia mobile - adesione
alla convenzione “Telefonia 8” di Telecom
Italia SpA per i cellularl di servizio dei
dipendenti dell’U.0. dei Servizi socio-
assistenziali del Comun general de Fascia -
anni 2021/2022.

ECONOMIA DI SPESA

Tipo avanzo: Economia che genera avanzo

Indizione di pubblica gara per

1"affidamento in appalto dei servizi di
raccolta e di trasporto dei rifiuti solidi
urbani e gestione dei relativi impianti di
stoccaggio nell’ambito del CGF.

Approvazione atti di gara.

SPESA SOSTENUTA SU ALTRO CAPITOLO DI BILANCIO
Tipo avanzo: Economia che genera avanzo

, 00

,00

, 00

, 00

,11

8.000,00

1.000,00

, 27

8.700,00

INSU

INSU

INSU

INSU

Totali generali

23.643,20



Letto, approvato e sottoscritto.
Let, aproa e sotscrit

IL PROCURADOR/ L PROCURADOR
FIRMATO DIGITALMENTE
f.to — avv. Giuseppe Detomas -

IL SEGRETARIO / L SECRETER
FIRMATO DIGITALMENTE
f.to — dott.ssa Elisabetta Gubert -

Copia conforme all‘originale, in carta libera per uso§

amministrativo.

San Giovanni di Fassa-Sen Jan, 05 aprile 2024

Copia valiva che | originel, sun papier zenza bol per
doura aministrativa.

VISTO / SOTSCRIT: LA SEGRETARIA / LA SECRETERA
FIRMATO DIGITALMENTE
- dott.ssa Elisabetta Gubert -
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